
UCHWAŁA NR LXII/489/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie współpracy z Gminą Čierne w ramach projektu „Poprawa jakości transgranicznego 

połączenia drogowego pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Čierne” planowanego do realizacji ze środków 

unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Przystąpić do współpracy z Gminą Čierne w ramach projektu „Poprawa jakości transgranicznego 
połączenia drogowego pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Čierne”.  

§ 2.  

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia z Gminą Čierne 
Umowy partnerskiej o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do realizacji ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 o którym 
mowa w §1. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E0831A-EDF5-49F3-8EC4-AB0E56C4D4C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/489/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-23T14:03:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




